quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01917 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0045/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, ATRAVÉS DO PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO,
DESIGNADO PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 1.194, DE 05 DE JANEIRO DE 2021, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL Nº. 10.520/2002, 10.024/2019 C/C A LEI FEDERAL Nº. 8.666/1993 E LEGISLAÇÃO PERTINENTE,
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE QUEM POSSA INTERESSAR O RESULTADO DA LICITAÇÃO
SOB A MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP, AUTUADA SOB O Nº 018/2023, DO TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM, CUJO OBJETO É A OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP
EM BOTIJÃO DE 13 KG (REFIL E VASILHAME), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DE UAUÁ/BA, SENDO VENCEDORA: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA & CIA
LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 01.768.320/0001-59, PARA OS ITENS 01, 02 E 03, TOTALIZANDO O VALOR
GLOBAL DE R$ 197.000,00 (CENTO E VOLTA E SETE MIL REAIS). UAUÁ/BA, 03/05/2023. PEDRO MORAIS
RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C9155602A6CC780EE6AF8E756300C29

		2023-05-03T16:42:21-0300